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Nr sprawy: DFP.271.192.2022.DB
Kraków, dnia 06.03.2023 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania:  dostawa pasków do oznaczania poziomu glikemii i materiałów kontrolnych wraz z dzierżawą glukometrów i oprogramowania dla Systemu Badań POCT Zakładu Diagnostyki
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ. 
Pytanie 1
Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy - dzierżawa glukometrów i oprogramowania do zarzadzania glukometramii :
Prosimy o zgodę na rozbudowanie tabeli oraz wyodrębnienie z niej pozycji “Oprogramowania do zarządzania glukometrami i ich komunikacji z HIS”. Dla tej pozycji W kolumnie Opis dzierżawionego urządzenia wskazana zostanie “Nazwa oprogramowania”, zaś w kolumnie Czynsz dzierżawny brutto - czynsz brutto za 1 miesiąc licencji do oprogramowania. Wartość brutto za czynsz dzierżawny dla tej pozycji stanowić będzie iloczyn wskazanego czynszu brutto za 1 miesiąc i 36 m-cy.
Odpowiedź:  
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. Zamawiający informuje, o wprowadzeniu modyfikacji w Załączniku nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy.
Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulegają poniższe zapisy Specyfikacji:

- pkt. 13.4. SWZ otrzymuje brzmienie: 

Sposób obliczenia wartości cenowych w arkuszu cenowym (załącznik nr 1a do SWZ): 
Cena (brutto) (A) = cena brutto za 1 (jeden) zwalidowany i wydany wynik x ilość oznaczeń na 36 miesięcy

oraz 

Dzierżawa glukometrów z oprogramowaniem do zarzadzania glukometrami wraz z integracja z HIS 
(B = poz. 2+3) =  czynsz dzierżawny brutto /za 1 miesiąc za 100 sztuk/ x okres dzierżawny (lp. 2 tabeli = wartość brutto za czynsz dzierżawy) + oprogramowanie do zarzadzania glukometrami wraz z integracja z HIS x okres dzierżawny (lp. 3 tabeli = wartość brutto za oprogramowanie)  
Cenę oferty będzie stanowić suma cen (brutto) pozycji (A) oraz suma dzierżawy glukometrów 
z oprogramowaniem do zarzadzania glukometrami wraz z ingerencja z HIS z pozycji (B)
(w Formularzu oferty należy wpisać właśnie tak obliczoną cenę, bez kosztu zużycia energii) 

- pkt. 13.5. SWZ otrzymuje brzmienie:

Jeżeli cena nie zostanie obliczona w powyższy sposób zamawiający przyjmie, że prawidłowo podano cenę jednostkową brutto oraz czynsz dzierżawny za 1 miesiąc za 100 sztuk oraz czynsz za 1 miesiąc oprogramowania i poprawi pozostałe wartości cenowe zgodnie ze sposobem obliczenia ceny. 

Czynsz dzierżawy brutto za 1 sztukę glukometru za 1 miesiąc zostanie wyliczony proporcjonalnie w oparciu o ceny podane w arkuszu cenowym tj. załącznik nr 1a do SWZ (jeżeli zaistnieje taka konieczność w przypadku dzierżawy mniejszej liczby glukometrów).
- Załącznik 3 do Specyfikacji - wzór umowy (w § 3a wzoru umowy dodaje ust. 9a, który otrzymuje następujące brzmienie):
9a.
W ramach kwoty wynagrodzenia Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia lub pozyskania dla Szpitala Uniwersyteckiego nieograniczonej terytorialnie licencji na okres obowiązywania niniejszej Umowy na korzystanie z Oprogramowania służącego do obsługi Sprzętu zgodnie z przeznaczeniem,  Wykonawca udziela licencji, o której mowa w zdaniu poprzednim na następujących polach eksploatacji:

a. zwielokrotnienie Systemu w pamięci komputerów, i korzystanie z Systemu przez użytkowników,

b. instalacja na twardych dyskach stacji roboczych, z zastrzeżeniem, że za stację roboczą uznaje się komputer klasy PC udostępniony przez Szpital Uniwersytecki do pracy Oprogramowania,

c. instalacja na serwerze sieciowym z udostępnieniem dla użytkowników Systemu,

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy - dzierżawa glukometrów i oprogramowania do zarzadzania glukometramii:

Prosimy o potwierdzenie, iż  w pozycji wartość należy wskazać sumaryczną wartość wszystkich dzierżawionych glukometrów.
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w kolumnie „Wartość  brutto za  czynsz dzierżawny  /36 miesięcy/”- kolumna po modyfikacji,  należy podać wartość za czynsz dzierżawy wszystkich glukometrów przez okres 36 miesięcy. 
Pytanie 3
Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ – parametry wymagane w pkt. 6:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie glukometru wyposażonego w stację dokującą, umożliwiającą ładowanie baterii glukometru.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza glukometr wyposażony w stację dokującą, umożliwiającą ładowanie baterii glukometru. Parametr będący przedmiotem zapytania został uwzględniony przez Zamawiającego  w 
parametrach granicznych glukometrów w pkt.6.
Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ – parametry wymagane w pkt. 6:

Glukometr komunikuje się z oprogramowaniem zarządzającym glukometrami poprzez  WI-FI, które w dalszej kolejności jest zintegrowane z systemem HIS wykorzystywanym w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie (system AMMS, dostawca Asseco Poland S.A.).
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza komunikację glukomentru w sposób opisany w pytaniu.
Pytanie 5
Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w związku z odpowiedzią Dostawcy HIS wyrazi zgodę na zgłaszanie awarii w dni robocze ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuję że wprowadza modyfikacje Specyfikacji.  
Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3b ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
3.Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi obsługi serwisowej oprogramowania oraz systemu integracji w Dni robocze, w godzinach od 8:00 do 16:00,  na zasadach określonych w załączniku nr 1 do Umowy, w szczególności:

a) W przypadku wystąpienia błędu krytycznego (oprogramowanie nie działa lub jego działanie nie umożliwia wykonywania standardowych operacji / brak komunikacji pomiędzy systemami) – usunięcia błędu do 4 godzin liczonych w Dni robocze od godziny 8:00 do 16:00, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 1 godziny liczonych w Dni robocze od godziny 8:00 do 16:00.
b) W przypadku wystąpienia błędu zwykłego (wykonywanie standardowych operacji jest możliwe ale utrudnione lub powoduje inne mniej istotne błędy (które nie powodują zaprzestania korzystania) / występują problemy komunikacji, ale nie wstrzymuje to skutecznej wymiany danych pomiędzy systemami) – usunięcia błędu do 14 Dni roboczych, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 3 Dni roboczych .
c) Zapewnienia narzędzi zdalnego dostępu, który może zostać wykorzystany do usunięcia błędu integracji.
d) Dostarczenia dokumentacji integracji w języku polskim.
Pytanie 6
Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ:

Czy Zamawiający udostępni w swoich zasobach zgodnie z poniższymi parametrami 2 serwery wirtualne (maszyny wirtualne) w celu instalacji systemu IT do zarządzania całym rozwiązaniem ? 

Pierwsza VM : • OS: Windows Server 2016 / 2019 (x64), CPU: 4 cores - 2-3 GHz, RAM: 12-16 GB, HDD: 500 GBe

Druga VM: OS: Windows 10 Pro/Ent lub Server 2016 / 2019 (x64), CPU: x64 Intel Core i 5 
lub porównywalny, RAM: 8 GB, HDD: 100 GB
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że udostępni 2 serwery wirtualne (maszyny wirtualne) w celu instalacji systemu IT do zarządzania całym rozwiązaniem zgodne z parametrami wskazanymi w pytaniu Wykonawcy.
Pytanie 7

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3 ust.11 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie, że w przypadku bezpowrotnie utraconego odczynnika, Zamawiający zgłosi reklamację na podstawie nieprawidłowych wyników badań wskazujących na wadliwość odczynnika ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz wprowadza modyfikacje Specyfikacji.
Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3 ust. 11 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

11. W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonych produktach, o których mowa w ustępie poprzednim, Wykonawca zobowiązany jest do zbadania produktów i pisemnego ustosunkowania się do reklamacji w terminie 7 Dni roboczych liczonych od daty wpływu zgłoszenia faktu reklamacji za pośrednictwem faxu lub poczty elektronicznej na adres email Wykonawcy: ………. Wykonawca zobowiązany jest dokonać w ciągu kolejnych 7 Dni roboczych wymiany reklamowanego produktu na produkt bez wad.  Obowiązek zbadania wadliwego produktu nie dotyczy przypadku, gdy produktu (odczynnik) został wykorzystany do badań i bezpowrotnie utracony, w takim przypadku, Szpital Uniwersytecki zgłosi reklamację na podstawie nieprawidłowych wyników badań wskazujących na wadliwość produktu.  W razie nieuznania reklamacji przez Wykonawcę Szpital Uniwersytecki uprawniony będzie do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym. Ten sam skutek prawny (prawo Szpitala do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym) co w zdaniu poprzednim odnosi nieudzielnie przez Wykonawcę odpowiedzi na reklamację, o której mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu.
Pytanie 8

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3 ust. 11 i 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 9

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3a ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało 
po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego 
w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 10
Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3a ust. 7 :

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy?
Uzasadnienie:
Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 11
Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3a ust. 8 oraz § 3 b ust. 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze" ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuję że wprowadza modyfikacje Specyfikacji.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3a ust. 8 lit. b) i § 3b ust. 3 wzoru umowy, które otrzymują następujące brzmienie:

§ 3a ust. 8 lit. b)

b) dostarczenia sprzętu zastępczego, w  przypadku wystąpienia awarii sprzętu uniemożliwiającej korzystanie ze sprzętu,  w terminie do 48 godzin, liczonych od chwili zgłoszenia awarii, przy czym termin 48 godzin będzie liczony w Dni robocze.

§ 3b ust. 3

3.Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi obsługi serwisowej oprogramowania oraz systemu integracji w Dni robocze, w godzinach od 8:00 do 16:00,  na zasadach określonych w załączniku nr 1 do Umowy, w szczególności:

a) W przypadku wystąpienia błędu krytycznego (oprogramowanie nie działa lub jego działanie nie umożliwia wykonywania standardowych operacji / brak komunikacji pomiędzy systemami) – usunięcia błędu do 4 godzin liczonych w Dni robocze od godziny 8:00 do 16:00, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 1 godziny liczonych w Dni robocze od godziny 8:00 do 16:00.
b) W przypadku wystąpienia błędu zwykłego (wykonywanie standardowych operacji jest możliwe ale utrudnione lub powoduje inne mniej istotne błędy (które nie powodują zaprzestania korzystania) / występują problemy komunikacji, ale nie wstrzymuje to skutecznej wymiany danych pomiędzy systemami) – usunięcia błędu do 14 Dni roboczych, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 3 Dni roboczych .
c) Zapewnienia narzędzi zdalnego dostępu, który może zostać wykorzystany do usunięcia błędu integracji.
d) Dostarczenia dokumentacji integracji w języku polskim.
Pytanie 12

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 13
Dotyczy zapisów wzoru umowy § 8 ust. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”? 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny niezależne od Zamawiającego obejmują także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 14
Dotyczy zapisów wzoru umowy § 8 ust. 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody” ? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści” ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 15
Dotyczy zapisów wzoru umowy § 9 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej ?
1. Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności:
1.1. Zmianę przedmiotu umowy (Urządzenia lub odczynniki oraz inne materiały objęte umową) na produkty nowej generacji, o nie gorszych właściwościach niż wymagane w postępowaniu o zamówienie publiczne
1.2. zmianę sposobu konfekcjonowania;
Uzasadnienie:
Diagnostyka laboratoryjna Naszej firmy podlega ciągłemu rozwojowi prowadząc do powstawania coraz bardziej innowacyjnych rozwiązań. Chcąc zapewnić naszym klientom dostęp do jak najnowocześniejszym systemów chcielibyśmy zaproponować możliwość zmiany pozwalającą na wymianę w trakcie trwania umowy używanego Urządzenia lub odczynników na nowe ich generacje
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 16
Dotyczy zapisów wzoru umowy § 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia: 
"a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych 
i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa. 
b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.
c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę 
d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy." ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że prawo kontroli wynikające z § 5 umowy powierzenia przetwarzania danych, stanowiącej załącznik nr 4 do wzoru Umowy, dotyczy przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych powierzonych mu przez Zamawiającego.

Pytanie 17
Dotyczy punktu 3.11 SWZ :

Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca nie będzie ponosił kosztów: a) przyjęcia towaru na Magazyn, b) zajętej powierzchni magazynowej, c) wydania towaru będącego przedmiotem umowy z Magazynu. Jeżeli wykonawca ma ponosić powyższe koszty prosimy o podanie informacji niezbędnych do ich wyliczenia 
i skalkulowania do wyceny kosztów przedmiotowego zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że wykonawca nie będzie ponosił kosztów wymienionych w pytaniu w punkcie a-c. 

Pytanie 18
Zwracamy się z wnioskiem o zwołanie zebrania wszystkich wykonawców w trybie art. 136 ustawy.
Uzasadnienie:
Realizacja tak złożonego i kosztownego przedsięwzięcia o budżecie przekraczającym 300% obecnie ponoszonych przez Zamawiającego kosztów wykonania pomiarów glukozy przy łóżku pacjenta wymaga opracowania szczegółowego planu działania wykonawcy zsynchronizowanego z różnymi jednostkami szpitala w szczególności działem IT odpowiedzialnym za infrastrukturę informatyczną szpitala, zakładem diagnostyki odpowiedzialnym za nadzór na badaniami POCT, poszczególnymi oddziałami szpitala, na których mają być zainstalowane stacje dokujące dla glukometrów. Pierwotny zestaw pytań, które wykonawcy zadadzą w trybie wyjaśnień SWZ z natury tak kompleksowego rozwiązania nie rozwieją wszystkich wątpliwości z dwóch powodów: a) zarówno same pytania jak i udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców w ustawowym terminie mogą nie być wystarczająco precyzyjne, b) udzielone odpowiedzi mogą spowodować u wykonawców potrzebę zadania kolejnych, doprecyzowujących pytań, na które w interesie obu stron dobrze byłoby uzyskać nie pozostawiające wątpliwości wyjaśnienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Treść pytań (bez ujawnienia źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami oraz informacje o dokonaniu ewentualnych zmiany SWZ, Zamawiający przekazuje wykonawcom za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 19
Dotyczy punktu 3.4 i 14.1 SWZ :

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wymieniona w punkcie 3.4 SWZ nie obejmuje kosztu zużycia energii elektrycznej, o której mowa 
w punkcie 14.1 SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia nie obejmuje kosztów zużycia energii.

Pytanie 20
Dotyczy zapisów wzoru umowy § 1 ust. 1 pkt B :

Czy oprogramowanie dla Systemu Badań POCT Zakładu Diagnostyki (dalej: Oprogramowanie) ma być zainstalowane na komputerze Zamawiającego ? Jeżeli tak prosimy o informacje o systemie operacyjnym tego komputera, pamięci RAM, dostępnej pamięci dyskowej oraz czy jest podłączony do sieci umożliwiającej zdalny dostęp spoza szpitala, o którym mowa w punkcie 10 PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH OPROGRAMOWANIA DO ZARZĄDZANIA GLUKOMETRAMI.
Jeżeli Oprogramowanie ma być zainstalowane na komputerze dostarczonym przez wykonawcę, prosimy o potwierdzenie, czy taki komputer będzie mógł być podłączony do istniejącej u Zamawiającego sieci umożliwiającej zdalny dostęp spoza szpitala.
Odpowiedź:
Oprogramowanie dla Systemu Badań POCT ma być zainstalowane na serwerze wirtualnym Zamawiającego. Jeśli do instalacji niezbędne będą dodatkowe licencje, wszelkie koszty ich uzyskania/utrzymania ponosi Wykonawca.

Pytanie 21
Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3 ust. 4:
W celu skalkulowania kosztów ubezpieczenia, prosimy o podanie maksymalnych ilości pasków i płynów kontrolnych, jakie Zamawiający zamierza utrzymywać w Magazynie oraz od jakich zdarzeń wykonawca powinien ubezpieczyć produkty w Magazynie.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3 ust. 5:
Prosimy o potwierdzenie, że walidacja badań, o których mowa w tym punkcie umowy będzie dokonywana przez upoważnionego pracownika za pomocą Oprogramowania, które to Oprogramowanie powinno 
w związku z tym mieć taką funkcjonalność. Jeżeli walidacja badań glukozy miałaby się odbywać poza Oprogramowaniem, to prosimy o przekazanie szczegółowych informacji na temat interfejsu przekazywania informacji o zwalidowanych wynikach do Oprogramowania, które to oprogramowanie ma w związku z zapisem par. 3 ust. 5 umowy mieć funkcjonalność wykonania raportu określającego liczbę otrzymanych przez Szpital Uniwersytecki zwalidowanych wyników badań (w formacie PDF).
Odpowiedź:
Tak, zamawiający potwierdza.
Pytanie 23

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3a ust. 9:
Czy Zamawiający dopuści rok produkcji glukometru 2023 w umowie, jeżeli takie glukometry będą dostarczone przez wykonawcę.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami granicznymi glukometrów,  tabela - pkt. 2  dopuszcza glukometry – rok produkcji co najmniej 2022, fabrycznie nowe.
Ponadto zmianie ulega §3a ust. 9, który otrzymuje następujące brzmienie:

1. „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć sprzęt w pełni sprawny, fabrycznie nowy (rok produkcji co najmniej 2022), bez wad fizycznych i prawnych wraz z aktualnym paszportem technicznym, posiadających certyfikat  CE oraz IVD. Paszport powinien zawierać wszystkie niezbędne dane identyfikujące sprzęt. W trakcie eksploatacji Wykonawca zobowiązany jest dokonywać w paszporcie technicznym zapisów dotyczących wszystkich czynności naprawczych lub załączać do paszportu karty pracy.”

Pytanie 24

Dotyczy parametrów granicznych glukometrów pkt.4 :

Czy Zamawiający dopuści glukometr skalibrowany za pomocą metody referencyjnej do analizatora glukozy YSI (Model 2300 STAT PLUS), która jest spójna z normą wzorcową NIST ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga glukometrów zgodnie z zapisami specyfikacji - parametry graniczne glukometrów pkt.4.
Pytanie 25
Dotyczy parametrów granicznych glukometrów pkt.7 :

Prosimy o podanie konkretnej nazwy aplikacji pozwalającej na kalkulowanie dawek insuliny oraz jej wytwórcy w celu uzyskania informacji od wytwórcy o wymaganym systemie operacyjnym, a jeżeli ten system operacyjny jest Zamawiającemu znany o podanie nazwy tego systemu operacyjnego.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że przykładowa nazwa aplikacji to GlucoTab. 
Pytanie 26
Dotyczy parametrów granicznych glukometrów pkt.8 :

Czy Zamawiający dopuści 6-8 godzinną pracę glukometru poza stacją dokującą. Każde odstawienie glukometru na stację dokującą automatycznie i szybko uzupełnia energię skumulowaną w baterii do maksymalnej pojemności.
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga glukometrów zgodnie z zapisami specyfikacji - parametry graniczne glukometrów pkt.8.
Pytanie 27
Dotyczy parametrów granicznych glukometrów pkt. 12 :

Czy Zamawiający dopuści glukometry, które nie wymagają kalibracji.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 28
Dotyczy parametrów granicznych glukometrów pkt. 21 :

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeszkolenia wszystkich użytkowników w trakcie jednej sesji treningowej zorganizowanej dla wszystkich operatorów razem. Jeżeli tak, to czy Zamawiający udostępni salę do przeprowadzenia takiego szkolenia. Jeżeli nie, to czy takie szkolenie będzie mogło zostać przeprowadzone w jednym miejscu i czasie dla wszystkich operatorów glukometrów ? Jeżeli szkolenie miałoby się odbywać dla mniejszych grup użytkowników, prosimy o podanie ilości takich grup 
i potwierdzenie, że Zamawiający zapewni miejsce do przeprowadzania takich szkoleń w siedzibie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 29
Dotyczy parametrów krytycznych oprogramowania pkt. 4 :

Prosimy o wyjaśnienie, co oznacza tryb CPR.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że oznaczenie Tryb CPR – to koszt za jeden zwalidowany i wydany wynik.
Pytanie 30

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada już jakiekolwiek inne działające urządzenie pomiarowe POCT zintegrowane z systemem HIS Zamawiającego i przesyłające wyniki pomiarów do HIS, czyli potwierdzenie, że integracja glukometrów będących przedmiotem niniejszego postępowania nie będzie pierwszą integracją z HIS Zamawiającego.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 31

Prosimy o udostępnienie protokołów komunikacyjnych oraz specyficznych dla HIS Zamawiającego parametrów komunikacji.
Odpowiedź: 

Zgodnie z powyższą prośbą, Zamawiający dokonuje udostępnienia (Komunikaty HL7 w InfoMedica, AMMS). Zamawiający przekazuje dokument w jako załącznik do niniejszych odpowiedzi).
Pytanie 32

Czy Zamawiający posiada środowisko testowe do przeprowadzenia integracji z HIS ? Chodzi o to, aby bez ryzyka zakłócenia HIS przetestować integrację.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada środowiska testowego do przeprowadzenia integracji z HIS. Zamawiający wymaga już przetestowanego.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający  informuje o wprowadzeniu modyfikacji w Załączniku 3 do Specyfikacji /tj. wzór umowy/
w poniższym zakresie. 
- zmianę brzmienia §8 ust.2 lit. e):

e) „W przypadku naruszenia terminu, o którym mowa w §3b ust. 3 lit. b (czas reakcji) Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Szpitalowi Uniwersyteckiemu kary umownej w wysokości 100 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”

Zgodnie z dokonaną modyfikacją, Zamawiający przekazuje w załączeniu arkusz cenowy po zmianie stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji oraz wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji. Ponadto Zamawiający udostępnia Komunikaty HL7 w InfoMedica, AMMS zgodnie z odpowiedzią na pytanie 31.
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